
 

  1  
  

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

  
Prot.n. 2833 / IV.5                                                                                                         Edolo, 17 aprile  2024   

 

         Alla comunità scolastica 

         All’albo/Sito web 

                                   IIS Meneghini 

 

Oggetto: Graduatoria candidature per i ruoli Tutor e accompagnatore - Progetto PON  “Percorsi per le 

competenze trasversali e l'orientamento (PCTO) all’estero” ( Avviso pubblico 25532 del 23 febbraio 

2024) 

Codice Progetto: 10.6.6B-FSEPON-LO-2024-17 

CUP: B24D24000730007 

Titolo progetto: Pcto all'estero 2024 

 

PREMESSO CHE 

• l’Avviso di selezione prot.n. 2612/IV.5 che è stato pubblicato in data 9 aprile 2024;  

• con Decreto prot. 2807 /VI.2 del 16 aprile 2024 il Dirigente Scolastico ha costituito la Commissione 

riunitasi Il giorno 17 aprile 2024 alle ore 12,30 nell’Ufficio di Presidenza dell’Istituzione scolastica                    

•  

 Il Dirigente Scolastico 

 

                                                                                DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione delle graduatorie  per  i seguenti incarichi: 

                                               GRADUATORIA  TUTOR -MALTA 

 

 

  

n.  Cognome e nome  Punteggio 

1 VELTRI SALVATORE  18,00 



 

  2  
  

  

 

                                                                 

GRADUATORIA  ACCOMPAGNATORE  -MALTA 

 

 

Per cui la sopra elencata graduatoria è da ritenersi definitiva in quanto è pervenuta una sola candidatura 

p e r  e n t r a m b i  i  r u o l i  è pertanto pubblicata all'Albo o n  l i n e  e sul sito web dell'Istituto 

GRADUATORIA TUTOR -IRLANDA 

 

 

GRADUATORIA ACCOMPAGNATORE - IRLANDA 

 

n. Cognome e nome  Punteggio 

1 Randazzo Francesca  29 

2 Coppola Antonio 25 
 
La sopra elencata graduatoria di merito provvisoria è pubblicata all'Albo o n  l i n e  e sul sito web dell'Istituto; 
entro sette giorni dalla data di pubblicazione, chiunque abbia interesse può produrre reclamo scritto al 
Dirigente Scolastico. 
Definiti i ricorsi e/o trascorsi sette giorni dalla data di pubblicazione in assenza di ricorsi, la graduatoria di 
merito diventa definitiva e il Dirigente potrà procedere all'attribuzione degli incarichi di accompagnatori 
IRLANDA.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                                      Raffaella Prof.ssa Zanardini 

                                                                                                                                                     (documento firmato digitalmente) 

 

n. Cognome e nome  Punteggio 

1 Bonetti Martina 8 

n. Cognome e nome  Punteggio 

1 Tesone Maria Consiglia  62 


		2024-04-17T15:14:38+0200
	ZNRRFL63A70G710H




